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Verfagung zum Antrag
Antragsteller Antragsnummer Antragsdatum
SPD-Stadtratsfraktion AG/548/2015 24.02.2015
Gegenstand des Antrags Bearbeiter
Antrag der SPD-Stadtratsfraktion vom 24.02.2015 - Anita Egermeier
Grundreinigung stadtischer Schulgebaude

Gemal Rucksprache mit dem Oberbirgermeister wird der Antrag wie folgt behandelt:

Ausschuss fur Schule, Bildung und Sport

(nachste Sitzung)

BMPA/SD
1.
2.
3.
4.
5.
Z. A

Farth, 26.02.2015
BMPA/SD

LA

gez. Egermeier

E-Mail an Antragsteller/in bzw. antragstellende Fraktion

E-Mail an Rf. | zur Vorbereitung fir die Sitzung

E-Mail an alle Fraktionen, Gruppen, Einzelstadtratsmitglieder, BMPA,

BMPA/StR
Fax an Herrn StR Strattner

E-Mail an den/die Sitzungsverantwortliche/n und den Antrag auf die

Tagesordnung setzen

& 1095/1096
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